Информационный лист № 24
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от  7 июня  2022 года

       Содержание:

	       Постановление от 7 июня  2022 года № 10 «О внесении изменений в постановление от  2 апреля 2019 года  № 16 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов объектов адресации,   расположенных на территории муниципального образования «Шеговарское» Шенкурского района Архангельской области»

Редактор: Э.В. Тихоновский
(81851) 4-45-78
тираж: 8 экз.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 июня  2022 года   № 10
О внесении изменений в постановление от  2 апреля 2019 года  № 16 «Об утверждении административного регламента   предоставления
муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов объектов адресации,   расположенных на территории муниципального образования «Шеговарское» Шенкурского района Архангельской области»

           В соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,  законом Архангельской области от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация муниципального образования «Шеговарское» постановляет:
           1. Внести изменения  в постановление от 2 апреля 2019 года   № 16 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов объектов адресации,   расположенных на территории муниципального образования «Шеговарское» Шенкурского района Архангельской области» (далее – административный регламент):
         1.1. Пункт  22   административного регламента изложить в новой редакции:
         «Срок, отведенный для принятия решения по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектов адресации, расположенных на  территории муниципального образования «Шеговарское» Шенкурского района Архангельской области,  не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении, изменении, аннулировании адресов объектов адресации».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу   со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                              Э.В. Тихоновский

[bookmark: _GoBack]